
拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　テレビ、新聞などで報道されておりますように、運送会社様の取り扱い荷物が大幅
に増加しております。

今までは、「盆期間中」「年末年始」に限られていましたが、
現状は、年間を通じて荷物の遅延が発生し、商品のお届けまで、今までよりも多くの
日数が掛かっております。

上記の事情により、弊社の努力を超えた現状をご理解いただき、
納期のお約束が出来ませんこと、並びに、遅延も有り得ることをご了承ください。

誠に勝手なお願いですが、お早目のご発注を心よりお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

お客様各位

納期遅延のお知らせ

株式
会社

平成29年8月


